
DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO číslo: 20181112 
O zajištění ozvučení akce 

Uzavřené dne 20. 11. 2018 ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva")  

mezi smluvními stranami: 

1. TIC BRNO, příspěvková organizace 

se sídlem: Radnická 365/2, 602 00 Brno 
IČO: 00101460,  
DIČ: CZ00101460 
bankovní spojení: xxxxxxxxxx 
zapsána: v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka č.: 18 
jednající: Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková, ředitelka organizace 
zástupce oprávněný k jednání o předmětu smlouvy: xxxxxxxx 

(dále jen „Objednatel" nebo také „TIC") 

a 

2. ROsound, s.r.o. 

se sídlem/místem podnikání: Sedla 635/2, 642 00 Brno 
IČO: 05571316 
DIČ: CZ05571316 
bankovní spojení: xxxxxxxxxx 
jednající: Bc. Radek Odehnal, BA(Hons) 
kontaktní a odpovědná osoba: Bc. Radek Odehnal, BA(Hons) 
společnost zapsaná: v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 96290 

(dále jen „Dodavatel") 

Společně dále jen „Smluvní strany“, dále jen „Smlouva“: 

 

A. 
Úvodní ustanovení 

 

1. Objednatel jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu vybral ve výběrovém řízení dle výzvy 
ze dne 18. 9. 2018 k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s předmětem plnění 
„Zajištění ozvučení Brněnských Vánoc 2018“, dále jen „výzva“, nabídku Dodavatele, která splnila jeho 
požadavky obsažené ve výzvě a byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvhodnější. 
 

2. Pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu byla mezi Smluvními stranami dne 20. 11. 2018 
uzavřena Smlouva o dílo. 

3. Po uzavření této Smlouvy vyvstala potřeba zajistit další, a to následující činnosti v souvislosti s akcí 
Brněnské Vánoce 2018, jež nebyly předmětem výběrového řízení: 



 

 

 
SMLOUVA O DÍLO číslo: 20181112 

 

a) Zajištění zkoušky na slavnostní zahájení akce a rozsvícení vánočního stromu dne 22. 11. 2018, 

b) Zajištění techniky pro propojení akce videomappingu dne 23. 11. 2018, 

c) Přehodnocení charakteru akce konané dne 23. 11. 2018 na akci vyšší náročnosti; 

oproti výběrovému řízení, jež specifikovalo tento typ akce stupněm 1, bylo nutno z hlediska 

náročnosti stupeň zvýšit na 2, čímž došlo k navýšení ceny, 

d) Z důvodu administrativního pochybení nebyla do přílohy výzvy zahrnuta poptávka po nacenění 
akce konané ve dnech 24. – 28. 12., ačkoli z textu výzvy vyplývá, že výběrové řízení bylo vypsáno 
pro celou dobu trvání akce, tedy ode dne 23. 11. do dne 28. 12. 2018. Akce, jež jsou naplánovány 
na dny 24. – 28. 12., jsou akcemi z hlediska náročnosti tzv. typu 1. Tento typ akce byl v rámci 
výběrového řízení naceněn všemi řízení účastnícími se dodavateli, přičemž Dodavatel, tedy 
společnost Rosound, s.r.o. tento typ akce nacenil nejnižší částkou. S ohledem na to byl i pro akci 
konanou ve dnech 24. – 28. 12. s ohledem na nejnižší cenu akce daného typu náročnosti zjištěnou 
při výběrovém řízení vybrán Dodavatel. 

 

 

B. 
Předmět smlouvy 

Smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 rozšiřují předmět Smlouvy o následující činnosti, přičemž cenu těchto 
činností sjednávají následovně: 

 

 

 

C. 

Smluvní strany dále mění článek IV. Smlouvy tak, že stran specifikace ceny a její splatnosti tento nově zní 
následovně: 

IV. 
Cena a platební podmínky 

1. Cena za předmět smlouvy vymezený v čl. II. je ve výši: 317.000,- Kč bez DPH (slovy tři sta sedmnáct 
tisíc korun českých bez DPH), ve výši 383.570,50 Kč vč. DPH (slovy tři sta osmdesát tři tisíce pět set 
sedmdesát korun českých padesát haléřů vč. DPH). 

No. Položka Počet Cena/ks bez 
DPH 

Celkem bez DPH Cena s DPH 

      

1 Zajištění zkoušky dne 22.11. na slavnostní 
zahájení a rozsvícení vánočního stromu  

1 XXX Kč XXX Kč XXX Kč 

2 Technika pro propojení projekce  1 XXX Kč XXX Kč XXX Kč 

3 23.11. – typ akce „2“ – doplatek navíc  1 XXX Kč XXX Kč XXX Kč 

4 24.-28.12. - typ akce "1" 5 XXX Kč XXX Kč XXX Kč 

 CELKEM   61 250 Kč 74 113 Kč 



 

 

 
SMLOUVA O DÍLO číslo: 20181112 

 

2. Takto určená cena je cenou, která obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci díla, její změna je možná 
pouze při rozšíření či změně předmětu plnění, přičemž tyto změny budou předmětem dodatku ke 
smlouvě o dílo. Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH 21%. 

3. Objednatel uhradí ujednanou cenu po řádném naplnění předmětu smlouvy, a to na podkladě řádně 
vystavené faktury s 21 denní splatností ve dvou splátkách následovně: 

- Částka ve výši 255.750,- Kč (slovy dvě stě padesát pět tisíc sedm set padesát korun českých 
bez DPH), ve výši 309.457,50 Kč vč. DPH (slovy tři sta devět tisíc čtyři sta padesát sedm korun 
českých vč. DPH) bude uhrazena na podkladě faktury vystavené nejdříve dnem 23. 12. 2018, 

- Částka ve výši 61.250,- Kč (slovy šedesát jeden tisíc dvě stě padesát korun českých) bez DPH, 
ve výši 74.113,- Kč vč. DPH (slovy sedmdesát čtyři tisíce jedno sto třináct tisíc korun českých vč. 
DPH) bude uhrazena na podkladě faktury vystavené nejdříve dnem 26. 12. 2018. 

4. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, pokud nebude obsahovat zákonem 
stanovené náležitosti. Dodavatel je povinen vystavit fakturu novou se lhůtou splatnosti v délce 14 dnů 
ode dne doručení objednateli. 

5. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli dohodnutou cenu ve lhůtě splatnosti bezhotovostním 
převodem na účet dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Za porušení této povinnosti je dodavatel 
oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % ze sjednané ceny za každý den prodlení. 

 

 

D. 
1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s 

platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti pak vložením do registru 
smluv. 

 

 

PODPISOVÁ STRANA: 

 

 

 

V Brně, dne 7. 2. 2019 V Brně, dne 5. 2. 2019 

 

za dodavatele:  za objednatele 

 

 

 

 
xxxxxxx   xxxxxxxxx 

_________________________  ________________________   

ROsound s.r.o. TIC BRNO, příspěvková organizace 

zastoupena zastoupena 

Bc. Radkem Odehnalem, BA(Hons) Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou – 

jednatelem ředitelkou 

 


